Inscriptions en Francais langue premiére (FL1) selon la division / le district scolaire et le niveau
Année scolaire 2008-2009 (données finales en date du 30 septembre 2008)

Enrolments in the Francais (FL1) Program by School Division / District and Grade
2008-2009 School Year (final data as of September 30, 2008)

DIVISION/DISTRICT

DIV. SCOL. FRANCO-MANITOBAINE
DIV. SCOL. LOUIS-RIEL

DIV. SCOL. PRAIRIE SPIRIT

DIV. SCOL. TURTLE RIVER

DIV. SCOL. VALLEE DE LA RIVIERE-ROUGE

TOTAL PROVINCIAL TOTAL (2008-2009) f
TOTAL PROVINCIAL TOTAL (2007-2008) f
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4 804
248
144

55
72
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Total
07/08

4775
315
157

52
79

5378

Diffé-
rence

29
-67
-13
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Inscriptions en Francais langue premiére (FL1) selon I'école et le niveau

Année scolaire 2008-2009 (données finales en date du 30 septembre 2008)

Enrolments in the Frangais (FL1) Program by School and Grade

2008-2009 School Year (final data as of September 30, 2008)

ECOLE(S) / SCHOOL(S)

Ecole / Collége Gabrielle-Roy
Ecole comm. Auréle-Lemoine
Ecole comm. Réal-Bérard
Ecole comm. Saint-Georges
Ecole comm. Gilbert-Rosset
Collége rég. Notre-Dame
Ecole Jours de Plaine

Ecole Lacerte

Ecole Lagimodiére

Ecole La Source

Centre scolaire Léo-Rémillard
Ecole Christine-Lespérance
Collége Louis-Riel

Ecole élém. Notre-Dame-de-Lourdes

Ecole Noél-Ritchot
Ecole Pointe-des-Chénes
Ecole Précieux-Sang

Ecole régionale St-Jean-Baptiste

Ecole Roméo-Dallaire
Ecole Saint-Joachim
Ecole Saint-Lazare
Ecole Sainte-Agathe
Ecole Taché

Ecole Provencher
Inst. coll. Windsor Park

Complexe scol. Saint-Claude
Ecole Somerset School

Ecole Laurier

Ecole Saint-Malo
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Total
08/09

363
96
253

45
126

26
349
153

72
179
405
654
116
195
315
308
163

299
128

334

218
30

102
42

55

72

Total
07/08

372
91
232

56
115

363
145

59
162
402
679
121
175
314
304
169

292
138

327

266
49

115
42

52

79

Diffé-
rence
-9

21
-11
11

-6

-14

13
17

-25

-5
20

-6

-16

-10

-48
-19

-13



Inscriptions en Francais langue premiéere (FL1) selon la division /le district scolaire et le niveau
Ecoles indépendantes seulement - année scolaire 2008-2009 (données finales en date du 30 septembre 2008)

Enrolments in the Francais (FL1) Program by School Division / District and Grade
Independent Schools Only - 2008-2009 School Year (final data as of September 30, 2008)

DIVISION/DISTRICT M/K 1 2 3 4 5 6 7 8
ECOLES INDEPENDANTES 0 4 2 0 0 0 2 0 0
TOTAL PROVINCIAL TOTAL (2008-2009) f 0 4 2 0 0 0 2 0 0
TOTAL PROVINCIAL TOTAL (2007-2008) f 6 3 0 1 0 2 0 0 0
Différence / Difference -6 1 2 -1 0 -2 2 0 0

Inscriptions en Francgais langue premiere (FL1) selon I'école et le niveau

Ecoles indépendantes seulement - année scolaire 2008-2009 (données finales en date du 30 septembre 2008)
(**-indique école indépendante subventionnée a compter du 30 sept. 2008)

Enrolments in the Francais (FL1) Program by School and Grade

Independent schools Only - 2008-2009 School Year (final data as of September 30, 2008)

(** - indicates funded independent school as of Sept. 30, 2008)

ECOLE(S) / SCHOOL(S) M/K 1 2 3 4 5 6 7 8

Académie islamique du Manitoba ** 0 4 2 0 0 0 2 0 0

TOTAL PROVINCIAL TOTAL (2008-2009) f 0 4 2 0 0 0 2 0 0
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